
ZARZĄDZENIE NR 289/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 16 lutego 2005 r.

w sprawie podziału środków na zadania: wspieranie działań z zakresu pomocy 
społecznej, wspomaganie działań na rzecz integracji i rehabilitacji osób niepełnosprawnych 
(oferty stowarzyszeń oraz innych podmiotów), wspieranie działań na rzecz profilaktyki 
i rehabilitacji uzależnień przeznaczonych na  wspieranie działań z zakresu bezpieczeństwa 
i przeciwdziałania patologiom społecznym, wspieranie działań na rzecz profilaktyki 
i rehabilitacji uzależnień przeznaczonych na organizację wolnego czasu i aktywizację 
społeczną dzieci i młodzieży, wspieranie profilaktyki i działań na rzecz promocji zdrowia 
(oferty fundacji), wspieranie działań na rzecz profilaktyki i rehabilitacji uzależnień (oferty 
stowarzyszeń i fundacji), wspieranie działań na rzecz profilaktyki i rehabilitacji uzależnień 
(przeciwdziałanie narkomanii), wspieranie inicjatyw z zakresu ochrony środowiska, 
wspieranie społecznych lokalnych inicjatyw kulturalnych, wspomaganie działalności na 
rzecz mniejszości narodowych, promocja i organizacja wolontariatu, dla ofert złożonych 
przez stowarzyszenia, fundacje oraz inne podmioty w ramach I etapu otwartego konkursu 
ofert na rok 2005. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 118 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz.148 z późn. zm.), uchwały Nr XLIV/404/04 
Rady Miasta Krakowa z dnia 14 kwietnia 2004 r. w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy samorządu 
miasta Krakowa z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego, w związku z § 15 zarządzenia Nr 1568/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 10 września 2004 r. 
w sprawie: przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2005 następujących zadań: wspierania 
działań z zakresu opieki społecznej, wspomagania działań na rzecz integracji i rehabilitacji osób 
niepełnosprawnych, wspierania działań z zakresu bezpieczeństwa i przeciwdziałania patologiom społecznym, 
organizacja wolnego czasu i aktywizacja społeczna dzieci i młodzieży, wspierania profilaktyki i działań na rzecz 
promocji zdrowia, wspierania działań na rzecz profilaktyki i rehabilitacji uzależnień, organizacji wypoczynku 
zimowego i letniego dla dzieci i  młodzieży, wspierania inicjatyw z zakresu ochrony środowiska, wspierania 
społecznych lokalnych inicjatyw kulturalnych, wspomagania działalności na rzecz mniejszości narodowych, 
promocja i organizacja wolontariatu zmienionego zarządzeniem Nr 1698/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
6 października 2004 r zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Przyjmuje się podział środków finansowych przeznaczonych na wspieranie działań z zakresu 

pomocy społecznej w ramach I etapu otwartego konkursu ofert na rok 2005, dla ofert 
złożonych przez oferentów (stowarzyszenia) – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 



2. Środki finansowe w wysokości 65 400,00 złotych (słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy czterysta 
złotych) na realizację wydatków wymienionych w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia 
znajdują pokrycie w planie finansowo - rzeczowym Wydziału Spraw Społecznych i
Zarządzania Kryzysowego na rok 2005 w dziale 852, rozdziale 85295, § 2820, zadanie nr 12 
„Koordynacja współpracy Miasta z organizacjami pozarządowymi oraz zlecania im zadań 
gminnych do realizacji” (GWSMK).

§ 2
1. Przyjmuje się podział środków finansowych przeznaczonych na wspieranie działań z zakresu 

pomocy społecznej w ramach I etapu otwartego konkursu ofert na rok 2005, dla ofert 
złożonych przez oferentów (fundacje) – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Środki finansowe w wysokości 3 300,00 złotych (słownie: trzy tysiące trzysta złotych) na 
realizację wydatków wymienionych w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia znajdują 
pokrycie w planie finansowo - rzeczowym Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania 
Kryzysowego na rok 2005 w dziale 852, rozdziale 85295, § 2810, zadanie nr 12 „Koordynacja 
współpracy Miasta z organizacjami pozarządowymi oraz zlecania im zadań gminnych 
do realizacji” (GWSMK).

§ 3
1. Przyjmuje się podział środków finansowych przeznaczonych na wspieranie działań z zakresu 

pomocy społecznej w ramach I etapu otwartego konkursu ofert na rok 2005, dla ofert 
złożonych przez oferentów (inne podmioty) – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Środki finansowe w wysokości 80 400,00 złotych (słownie: osiemdziesiąt tysięcy czterysta 
złotych) na realizację wydatków wymienionych w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia 
znajdują pokrycie w planie finansowo - rzeczowym Wydziału Spraw Społecznych 
i Zarządzania Kryzysowego na rok 2005 w dziale 852, rozdziale 85295, § 2830, zadanie nr 12 
„Koordynacja współpracy Miasta z organizacjami pozarządowymi oraz zlecania im zadań 
gminnych do realizacji” (GWSMK).

§ 4
1. Przyjmuje się podział środków finansowych przeznaczonych na wspomaganie działań na rzecz 

integracji i rehabilitacji osób niepełnosprawnych w ramach I etapu otwartego konkursu ofert 
na rok 2005, dla ofert złożonych przez oferentów (stowarzyszenia) – zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

2. Środki finansowe w wysokości 45 400,00 złotych (słownie: czterdzieści pięć tysięcy czterysta 
złotych) na realizację wydatków wymienionych w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia 
znajdują pokrycie w planie finansowo - rzeczowym Wydziału Spraw Społecznych 
i Zarządzania Kryzysowego na rok 2005 w dziale 852, rozdziale 85295, § 2820, zadanie nr 12 
„Koordynacja współpracy Miasta z organizacjami pozarządowymi oraz zlecania im zadań 
gminnych do realizacji” (GWSMK).



§ 5
1. Przyjmuje się podział środków finansowych przeznaczonych na wspomaganie działań na rzecz 

integracji i rehabilitacji osób niepełnosprawnych w ramach I etapu otwartego konkursu ofert 
na rok 2005, dla ofert złożonych przez oferentów (inne podmioty) – zgodnie z załącznikiem nr 
5 do niniejszego zarządzenia. 

2. Środki finansowe w wysokości 800,00 złotych (słownie: osiemset złotych) na realizację 
wydatków wymienionych w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia znajdują pokrycie w 
planie finansowo - rzeczowym Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego na 
rok 2005 w dziale 852, rozdziale 85295, § 2830, zadanie nr 12 „Koordynacja współpracy 
Miasta z organizacjami pozarządowymi oraz zlecania im zadań gminnych do realizacji” 
(GWSMK).

§ 6
1. Przyjmuje się podział środków finansowych na zadanie „wspieranie działań na rzecz 

profilaktyki i rehabilitacji uzależnień” przeznaczonych na wspieranie działań z zakresu 
bezpieczeństwa i przeciwdziałania patologiom społecznym w ramach I etapu otwartego 
konkursu ofert na rok 2005, dla ofert złożonych przez oferentów (stowarzyszenia) – zgodnie z 
załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

2. Środki finansowe w wysokości 17 350,00 złotych (słownie: siedemnaście tysięcy trzysta 
pięćdziesiąt złotych) na realizację wydatków wymienionych w załączniku nr 6 do niniejszego 
zarządzenia znajdują pokrycie w planie finansowo - rzeczowym Wydziału Spraw Społecznych 
i Zarządzania Kryzysowego na rok 2005 w dziale 851, rozdziale 85154, § 2820, zadanie nr 12 
„Koordynacja współpracy Miasta z organizacjami pozarządowymi oraz zlecania im zadań 
gminnych do realizacji” (GWSMK).

§ 7
1. Przyjmuje się podział środków finansowych na zadanie „wspieranie działań na rzecz 

profilaktyki i rehabilitacji uzależnień” przeznaczonych na wspieranie działań z zakresu 
bezpieczeństwa i przeciwdziałania patologiom społecznym w ramach I etapu otwartego 
konkursu ofert na rok 2005, dla ofert złożonych przez oferentów (fundacje) – zgodnie z 
załącznikiem nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

2. Środki finansowe w wysokości 2 750,00 złotych (słownie: dwa tysiące siedemset pięćdziesiąt 
złotych) na realizację wydatków wymienionych w załączniku nr 7 do niniejszego zarządzenia 
znajdują pokrycie w planie finansowo - rzeczowym Wydziału Spraw Społecznych i 
Zarządzania Kryzysowego na rok 2005 w dziale 851, rozdziale 85154, § 2810, zadanie nr 12 
„Koordynacja współpracy Miasta z organizacjami pozarządowymi oraz zlecania im zadań 
gminnych do realizacji” (GWSMK).

§ 8
1. Przyjmuje się podział środków finansowych na zadanie „wspieranie działań na rzecz 

profilaktyki i rehabilitacji uzależnień” przeznaczonych na wspieranie działań z zakresu 
bezpieczeństwa i przeciwdziałania patologiom społecznym w ramach I etapu otwartego 
konkursu ofert na rok 2005, dla ofert złożonych przez oferentów (inne podmioty) – zgodnie z 
załącznikiem nr 8 do niniejszego zarządzenia. 



2. Środki finansowe w wysokości 47 900,00 złotych (słownie: czterdzieści siedem tysięcy 
dziewięćset złotych) na realizację wydatków wymienionych w załączniku nr 8 do niniejszego 
zarządzenia znajdują pokrycie w planie finansowo - rzeczowym Wydziału Spraw Społecznych 
i Zarządzania Kryzysowego na rok 2005 w dziale 851, rozdziale 85154, § 2830, zadanie nr 12 
„Koordynacja współpracy Miasta z organizacjami pozarządowymi oraz zlecania im zadań 
gminnych do realizacji” (GWSMK).

§ 9
1. Przyjmuje się podział środków finansowych na zadanie „wspieranie działań na rzecz 

profilaktyki i rehabilitacji uzależnień” przeznaczonych na organizację wolnego czasu i 
aktywizację społeczną dzieci i młodzieży w ramach I etapu otwartego konkursu ofert na rok 
2005, dla ofert złożonych przez oferentów (stowarzyszenia) – zgodnie z załącznikiem nr 9do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Środki finansowe w wysokości 69 950,00 złotych (słownie: sześćdziesiąt dziewięć tysięcy 
dziewięćset pięćdziesiąt złotych) na realizację wydatków wymienionych w załączniku nr 9 do 
niniejszego zarządzenia znajdują pokrycie w planie finansowo - rzeczowym Wydziału Spraw 
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego na rok 2005 w dziale 851, rozdziale 85154, 
§ 2820, zadanie nr 12 „Koordynacja współpracy Miasta z organizacjami pozarządowymi oraz 
zlecania im zadań gminnych do realizacji” (GWSMK).

§ 10
1. Przyjmuje się podział środków finansowych na zadanie „wspieranie działań na rzecz 

profilaktyki i rehabilitacji uzależnień” przeznaczonych na organizację wolnego czasu i 
aktywizację społeczną dzieci i młodzieży w ramach I etapu otwartego konkursu ofert na rok 
2005, dla ofert złożonych przez oferentów (fundacje) – zgodnie z załącznikiem nr 10 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Środki finansowe w wysokości 16 100,00 złotych (słownie: szesnaście tysięcy sto złotych) na 
realizację wydatków wymienionych w załączniku nr 10 do niniejszego zarządzenia znajdują 
pokrycie w planie finansowo - rzeczowym Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania 
Kryzysowego na rok 2005 w dziale 851, rozdziale 85154, § 2810, zadanie nr 12 „Koordynacja
współpracy Miasta z organizacjami pozarządowymi oraz zlecania im zadań gminnych 
do realizacji” (GWSMK).

§ 11
1. Przyjmuje się podział środków finansowych na zadanie „wspieranie działań na rzecz 

profilaktyki i rehabilitacji uzależnień” przeznaczonych na organizację wolnego czasu i 
aktywizację społeczą dzieci i młodzieży w ramach I etapu otwartego konkursu ofert na rok 
2005, dla ofert złożonych przez oferentów (inne podmioty) – zgodnie z załącznikiem nr 11 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Środki finansowe w wysokości 44 200,00 złotych (słownie: czterdzieści cztery tysiące 
dwieście złotych) na realizację wydatków wymienionych w załączniku nr 11 do niniejszego 
zarządzenia znajdują pokrycie w planie finansowo - rzeczowym Wydziału Spraw Społecznych 
i Zarządzania Kryzysowego na rok 2005 w dziale 851, rozdziale 85154, 
§ 2830, zadanie nr 12 „Koordynacja współpracy Miasta z organizacjami pozarządowymi oraz 
zlecania im zadań gminnych do realizacji” (GWSMK).



§ 12
1. Przyjmuje się podział środków finansowych przeznaczonych na wspieranie profilaktyki 

i działań na rzecz promocji zdrowia w ramach I etapu otwartego konkursu ofert na rok 2005, 
dla ofert złożonych przez oferentów (fundacje) – zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Środki finansowe w wysokości 2 600,00 złotych (słownie: dwa tysiące sześćset złotych) na 
realizację wydatków wymienionych w załączniku nr 12 do niniejszego zarządzenia znajdują 
pokrycie w planie finansowo - rzeczowym Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania 
Kryzysowego na rok 2005 w dziale 851, rozdziale 85149, § 2810, zadanie nr 12 „Koordynacja 
współpracy Miasta z organizacjami pozarządowymi oraz zlecania im zadań gminnych 
do realizacji” (GWSMK).

§ 13
1. Przyjmuje się podział środków finansowych przeznaczonych na wspieranie działań na rzecz 

profilaktyki i rehabilitacji uzależnień w ramach I etapu otwartego konkursu ofert na rok 2005, 
dla ofert złożonych przez oferentów (stowarzyszenia) – zgodnie z załącznikiem nr 13 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Środki finansowe w wysokości 383 100,00 złotych (słownie: trzysta osiemdziesiąt trzy tysiące 
sto złotych) na realizację wydatków wymienionych w załączniku nr 13 do niniejszego 
zarządzenia znajdują pokrycie w planie finansowo - rzeczowym Wydziału Spraw Społecznych 
i Zarządzania Kryzysowego na rok 2005 w dziale 851, rozdziale 85154, § 2820, zadanie nr 12 
„Koordynacja współpracy Miasta z organizacjami pozarządowymi oraz zlecania im zadań 
gminnych do realizacji” (GWSMK).

§ 14
1. Przyjmuje się podział środków finansowych przeznaczonych na wspieranie działań na rzecz 

profilaktyki i rehabilitacji uzależnień w ramach I etapu otwartego konkursu ofert na rok 2005, 
dla ofert złożonych przez oferentów (fundacje) – zgodnie z załącznikiem nr 14 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Środki finansowe w wysokości 26 700,00 złotych (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy 
siedemset złotych) na realizację wydatków wymienionych w załączniku nr 14 do niniejszego 
zarządzenia znajdują pokrycie w planie finansowo - rzeczowym Wydziału Spraw Społecznych 
i Zarządzania Kryzysowego na rok 2005 w dziale 851, rozdziale 85154, § 2810, zadanie nr 12 
„Koordynacja współpracy Miasta z organizacjami pozarządowymi oraz zlecania im zadań 
gminnych do realizacji” (GWSMK).

§ 15
1. Przyjmuje się podział środków finansowych przeznaczonych na wspieranie działań na rzecz 

profilaktyki i rehabilitacji uzależnień (przeciwdziałanie narkomanii) w ramach I etapu 
otwartego konkursu ofert na rok 2005, dla ofert złożonych przez oferentów (stowarzyszenia) 
– zgodnie z załącznikiem nr 15 do niniejszego zarządzenia. 

2. Środki finansowe w wysokości 47 000,00 złotych (słownie: czterdzieści siedem tysięcy 
złotych) na realizację wydatków wymienionych w załączniku nr 15 do niniejszego zarządzenia 
znajdują pokrycie w planie finansowo - rzeczowym Wydziału Spraw 



Społecznych i Zarządzania Kryzysowego na rok 2005 w dziale 851, rozdziale 85153, § 2820, 
zadanie nr 12 „Koordynacja współpracy Miasta z organizacjami pozarządowymi oraz zlecania 
im zadań gminnych do realizacji” (GWSMK).

§ 16
1. Przyjmuje się podział środków finansowych przeznaczonych na wspieranie inicjatyw z zakresu 

ochrony środowiska w ramach I etapu otwartego konkursu ofert na rok 2005, dla ofert 
złożonych przez oferentów (stowarzyszenia) – zgodnie z załącznikiem nr 16 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Środki finansowe w wysokości 39 600,00 złotych (słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy 
sześćset złotych) na realizację wydatków wymienionych w załączniku nr 16 do niniejszego 
zarządzenia znajdują pokrycie w planie finansowo - rzeczowym Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2005  w tym: 29 600,00 złotych (słownie: 
dwadzieścia dziewięć tysięcy sześćset złotych) w dziale 900, rozdziale 90011, § 2450, zadanie 
nr A/1/12  „Edukacja ekologiczna- zadania realizowane przez organizacje pozarządowe” 
(GFOŚi GW) oraz 10 000,00 złotych (słownie: dziesięć tysięcy złotych) w dziale 900, 
rozdziale 90011, § 2450 zadanie nr A/3/1 „Urządzanie i utrzymanie terenów zieleni – zadania 
realizowane przez organizacje pozarządowe” (GFOŚiGW).

§ 17
1. Przyjmuje się podział środków finansowych przeznaczonych na wspieranie inicjatyw z zakresu 

ochrony środowiska w ramach I etapu otwartego konkursu ofert na rok 2005, dla ofert 
złożonych przez oferentów (fundacje) – zgodnie z załącznikiem nr 17 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Środki finansowe w wysokości 18 700,00 złotych (słownie: osiemnaście tysięcy siedemset 
złotych) na realizację wydatków wymienionych w załączniku nr 17 do niniejszego zarządzenia 
znajdują pokrycie w planie finansowo - rzeczowym Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej na rok 2005 w dziale 900, rozdziale 90011, 
§ 2450, zadanie nr A/1/12  „Edukacja ekologiczna- zadania realizowane przez organizacje 
pozarządowe” (GFOŚi GW).

§ 18
1. Przyjmuje się podział środków finansowych przeznaczonych na wspieranie inicjatyw z zakresu 

ochrony środowiska w ramach I etapu otwartego konkursu ofert na rok 2005, dla ofert 
złożonych przez oferentów (inne podmioty) – zgodnie z załącznikiem nr 18 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Środki finansowe w wysokości 3 150,00 złotych (słownie: trzy tysiące sto pięćdziesiąt złotych) 
na realizację wydatków wymienionych w załączniku nr 18 do niniejszego zarządzenia znajdują 
pokrycie w planie finansowo - rzeczowym Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej na rok 2005 w dziale 900, rozdziale 90011, 
§ 2450, zadanie nr A/1/12  „Edukacja ekologiczna- zadania realizowane przez organizacje 
pozarządowe” (GFOŚi GW).



§ 19
1. Przyjmuje się podział środków finansowych przeznaczonych na wspieranie społecznych 

lokalnych inicjatyw kulturalnych w ramach I etapu otwartego konkursu ofert na rok 2005, 
dla ofert złożonych przez oferentów (stowarzyszenia) – zgodnie z załącznikiem nr 19 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Środki finansowe w wysokości 8 650,00 złotych (słownie: osiem tysięcy sześćset pięćdziesiąt 
złotych) na realizację wydatków wymienionych w załączniku nr 19 do niniejszego zarządzenia 
znajdują pokrycie w planie finansowo - rzeczowym Wydziału Spraw Społecznych i 
Zarządzania Kryzysowego na rok 2005 w dziale 852, rozdziale 85295, § 2820, zadanie nr 12 
„Koordynacja współpracy Miasta z organizacjami pozarządowymi oraz zlecania im zadań 
gminnych do realizacji” (GWSMK).

§ 20
1. Przyjmuje się podział środków finansowych przeznaczonych na wspieranie społecznych 

lokalnych inicjatyw kulturalnych w ramach I etapu otwartego konkursu ofert na rok 2005, 
dla ofert złożonych przez oferentów (fundacje) – zgodnie z załącznikiem nr 20 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Środki finansowe w wysokości 700,00 złotych (słownie: siedemset złotych) na realizację 
wydatków wymienionych w załączniku nr 20 do niniejszego zarządzenia znajdują pokrycie w 
planie finansowo - rzeczowym Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego na 
rok 2005 w dziale 852, rozdziale 85295, § 2810, zadanie nr 12 „Koordynacja współpracy 
Miasta z organizacjami pozarządowymi oraz zlecania im zadań gminnych do realizacji” 
(GWSMK).

§ 21
1. Przyjmuje się podział środków finansowych przeznaczonych na wspieranie społecznych 

lokalnych inicjatyw kulturalnych w ramach I etapu otwartego konkursu ofert na rok 2005, 
dla ofert złożonych przez oferentów (inne podmioty) – zgodnie z załącznikiem nr 21 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Środki finansowe w wysokości 5 500,00 złotych (słownie: pięć tysięcy pięćset złotych) na 
realizację wydatków wymienionych w załączniku nr 21 do niniejszego zarządzenia znajdują 
pokrycie w planie finansowo - rzeczowym Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania 
Kryzysowego na rok 2005 w dziale 852, rozdziale 85295, § 2830, zadanie nr 12 „Koordynacja 
współpracy Miasta z organizacjami pozarządowymi oraz zlecania im zadań gminnych 
do realizacji” (GWSMK).

§ 22
1. Przyjmuje się podział środków finansowych przeznaczonych na wspomaganie działalności na 

rzecz mniejszości narodowych w ramach I etapu otwartego konkursu ofert na rok 2005, 
dla ofert złożonych przez oferentów (stowarzyszenia) – zgodnie z załącznikiem nr 22 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Środki finansowe w wysokości 10 000,00 złotych (słownie: dziesięć tysięcy złotych) na 
realizację wydatków wymienionych w załączniku nr 22 do niniejszego zarządzenia znajdują 
pokrycie w planie finansowo - rzeczowym Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania 
Kryzysowego na rok 2005 w dziale 852, rozdziale 85295, § 2820, zadanie nr 12 



„Koordynacja współpracy Miasta z organizacjami pozarządowymi oraz zlecania im zadań 
gminnych do realizacji” (GWSMK).

§ 23
1. Przyjmuje się podział środków finansowych przeznaczonych na promocję i organizację 

wolontariatu w ramach I etapu otwartego konkursu ofert na rok 2005, dla ofert złożonych 
przez oferentów (stowarzyszenia) – zgodnie z załącznikiem nr 23 do niniejszego zarządzenia. 

2. Środki finansowe w wysokości 75 850,00 złotych (słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy 
osiemset pięćdziesiąt złotych) na realizację wydatków wymienionych w załączniku nr 23 do 
niniejszego zarządzenia znajdują pokrycie w planie finansowo - rzeczowym Wydziału Spraw 
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego na rok 2005 w dziale 852, rozdziale 85295, § 2820, 
zadanie nr 12 „Koordynacja współpracy Miasta z organizacjami pozarządowymi oraz zlecania 
im zadań gminnych do realizacji” (GWSMK).

§ 24
1. Przyjmuje się podział środków finansowych przeznaczonych na promocję i organizację 

wolontariatu w ramach I etapu otwartego konkursu ofert na rok 2005, dla ofert złożonych 
przez oferentów (fundacje) – zgodnie z załącznikiem nr 24 do niniejszego zarządzenia. 

2. Środki finansowe w wysokości 3 350,00 złotych (słownie: trzy tysiące trzysta pięćdziesiąt 
złotych) na realizację wydatków wymienionych w załączniku nr 24 do niniejszego zarządzenia 
znajdują pokrycie w planie finansowo - rzeczowym Wydziału Spraw Społecznych i 
Zarządzania Kryzysowego na rok 2005 w dziale 852, rozdziale 85295, § 2810, zadanie nr 12 
„Koordynacja współpracy Miasta z organizacjami pozarządowymi oraz zlecania im zadań 
gminnych do realizacji” (GWSMK).

§ 25
1. Przyjmuje się podział środków finansowych przeznaczonych na promocję i organizację 

wolontariatu w ramach I etapu otwartego konkursu ofert na rok 2005, dla ofert złożonych 
przez oferentów (inne podmioty) – zgodnie z załącznikiem nr 25 do niniejszego zarządzenia. 

2. Środki finansowe w wysokości 800,00 złotych (słownie: osiemset złotych) na realizację 
wydatków wymienionych w załączniku nr 25 do niniejszego zarządzenia znajdują pokrycie w 
planie finansowo - rzeczowym Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego na 
rok 2005 w dziale 852, rozdziale 85295, § 2830, zadanie nr 12 „Koordynacja współpracy 
Miasta z organizacjami pozarządowymi oraz zlecania im zadań gminnych do realizacji” 
(GWSMK).

§ 26
1. Do określenia szczegółowego zakresu dotacji przyznanych zgodnie z załącznikami: nr 1, nr 2, 

nr 3, nr 4, nr 5, nr 6, nr 7, nr 8, nr 9, nr 10, nr 11, nr 12, nr 13, nr 14, nr 15, nr 19, nr 20, nr 
21, nr 22, nr 23, nr 24, nr 25 do niniejszego zarządzenia, przy podpisaniu umów 
i ewentualnych aneksów, zobowiązuje się Krystynę Kollbek – Dyrektora Wydziału Spraw 
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

2. Do określenia szczegółowego zakresu dotacji przyznanych zgodnie z załącznikami: nr 16, 
nr 17, nr 18 do niniejszego zarządzenia, przy podpisaniu umów i ewentualnych aneksów, 



zobowiązuje się Tadeusza Freisler – Dyrektora Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska.

§ 27
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 28
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
      / - /


